Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

S"- ' Câmara
s;;;;p;;p..:=t!
., g2t

B \IW \!)()C \I{( \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 037, Liv. 26, Fls. __ Em 15/02/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 014/2018

às 15:15hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina
Autor: Vereador Dr: CLEBER FABIANO FERREJRA- DEM

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Procurador Geral da Prefeitura Municipal de Barra do Garças e o
Presidente da Comissão de Licitação, solicitando seu comparecimento
nesta Casa de Leis, na próxima Sessão Ordinária, dia 26/02, às 20hs, para
prestar esclarecimentos sobre o processo licitatório do transporte urbano
de nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 14 de fevereiro de 2CH8.

( ..
Dr.C

Presidente da Comissão de CollStituição, Justiça e Redação

AP.ROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de 1 9 FEV. 2018

_@ --
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br